DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERAPIA ESTROGÊNICA
COMO FATOR DE RISCO PARA O DESENVOLVIMENTO DE CÂNCER NO
ENDOMÉTRIO de autoria de FRANCISCA SABRINA VIEIRA LINS, JOANDA PAOLLA
RAIMUNDO E SILVA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/39529

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/39529